Paraguaçu Paulista-SP, 17 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFÍCIO  N°. 4,98/2021-GAP

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da  Camara  Municipal
Rua  Guerin°  Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assuntó: Requerimento n° 189/2021-SO,  de autoria do Vereador José —Roberto
Baptista  Junior.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações, sobre
os créditos adicionais suplementares que foram abertos por meio de Decretos no
ano de 2020, que tenham relação com recursos direcionados ao combate.
pandemia da Covid-19, de acordo com o Departamento Municipal de Administração
e Finanças, informamos o seguinte:

. 	1) Todos os créditos abertos para o combate a pandemia no exercicio de
2020 foram por crédito especial ou crédito extraordinárig. Assim, não utilizou-se a
base do inciso Ill do  art.  5° da Lei n°3301/2019 (LOA 2020).

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distin consideração.

ÃNt1ÕrIOTAkASHÍSASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/DRVS/kes
OF

Pa nmu•s-cu Pail is
‘Prot,c 	f,1•316' . - •

7.71 !. CI

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de .Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
, 	PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim PauliSta, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp,gov.br

Estância Turistica de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1